
（ 事 務 連 絡 ） 

令和２年１０月８日 

 

運 営 指 導 委 員 様 

コンソーシアム関係者 様 

 

                              兵庫県立村岡高等学校 

         校長  大垣  喜代和   

 

令和 2年度「地域との協働による高等学校教育改革推進事業」運営指導委員会 

並びにコンソーシアム会議における気象警報への対応について（連絡） 

 

 清秋の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校の教育活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記のことにつきまして、台風１４号の接近に伴い下記のとおりにさせていただ

きます。 

 

記 

 

１ 気象警報が発令の場合の対応 

   当日、午前７時時点で気象警報が発令された場合、臨時休業となりますので、「村高

フォーラム２０２０」を中止いたします。それに伴い標記の会は中止といたします。 

   また、実施中に気象警報が発令された場合は、予定等を変更させていただくことが

ありますので、ご了承をお願いいたします。 

     

 

 

 

２ その他 

・当日、気象警報等により中止した場合の対応につきましていては、改めて連絡させ

ていただきます。 

 

 
照会先 教頭 岡田 

Tel  0796-94-0201 

Fax  0796-94-0203 

対象となる地域： 但馬北部（香美町）、兵庫県北部、兵庫県全域 

対象となる気象警報： 暴風警報、大雨警報、洪水警報、暴風雨警報 


